
ZARZĄDZENIE NR 117/16 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2015 rok 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, 

poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513, poz. 1830, poz.1854, poz. 1890, 

poz.2150) - Wójt Gminy postanawia  co następuje: 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres I-IV kwartał  2015 rok rok wg 

danych sprawozdawczych sprządzonych na dzień 29 lutego 2016 roku:      

 

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 28 846 300,95 28 842 700,19 

A1. Dochody bieżące 27 439 224,95 27 445 944,00 

A2. Dochody majątkowe 1 407 076,00 1 396 756,19 

B. WYDATKI (B1+B2) 31 172 830,95 28 566 043,65 

B1. Wydatki bieżące 25 710 410,95 23 224 286,47 

B2. Wydatki majątkowe 5 462 420,00 5 341 757,18 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -2 326 530,00 276 656,54 

D1. Przychody ogółem 
 z tego: 

5 359 505,48 6 456 446,00 

D11. kredyty i pożyczki 
  

0,00 0,00 

D12. nadwyżka z lat ubiegłych 
 w tym: 

643 600,00 1 523 828,42 

D121. na pokrycie deficytu 643 600,00 0,00 

D13. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w tym: 

4 715 905,48 4 932 617,58 

D131. na pokrycie deficytu 1 682 930,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

3 032 975,48 3 032 975,48 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

3 032 975,48 3 032 975,48 

   



 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Wójt  

 

                                                                              Tadeusz Chołko 
 
 

Dane uzupełniające: 

E. Finansowanie deficytu: 2 326 530,00 0,00 

E1. kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

E2. nadwyżka budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych 

643 600,00 0,00 

E3. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 

1 682 930,00 0,00 



 


